apretar
abrazaderas
Corregir
linea de
alimentación
de corriente,
reparación
de marcha
Kit de filtros
y aceite
(C14
15w40)
Un porta
carbones
(bosch)
Un
solenoide
automático
(injetech)

$4,776.72 $4,776.72

Subtotal: $4,776.72

IVA (16%) $764.28

Total: $5,541.00

CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA
Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|54cf1dfa-9d8c-46f5-991e-4597c2e5a336|2020-09-
09T11:53:41|N